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ایران قهرمان  جام باشگاه های کشتی فرنگی جهان شد

هیچ وقت از سعید عبدولی ناامید نشدم
از  در ســال های اخیــر یکی 
پیشــنهاد  به  که  مســابقاتی 
ایران در تقویم اتحادیــه جهانی قرار گرفت، 
جام باشگاه های کشــتی آزاد و فرنگی جهان 
بــود؛ رقابتی بین المللی که بین باشــگاه های 
کشــتی کشــورهای عضو اتحادیــه جهانی 
کشــتی )UWW(، برگــزار می گــردد. این 
رقابت هــا اولین بار در ســال 2014 در ایران 
برگزار شد. البته بسیاری منتقد برگزاری آن 
هستند و معتقدند برخلاف هزینه های گزافی 
که برای برگزاری این رقابت ها می شــود، به 
لحــاظ کمی و کیفی ســودی برای کشــتی 
ایران نــدارد. منتها همین منتقدان هم قبول 
دارند کــه تنها حســن ماجــرا، درآمدزایی 
کشــتی گیران اســت که البته بــا برگزاری 
بــا برنامه و اصولی لیگ برتــر، به طوری که 
زمینه حضور ملی پوشان هم در این رقابت ها 
فراهم شود، می توان بخش  درآمدزایی مربیان 
و کشــتی گیران را حفــظ کرد. بــا تمام این 
اوصاف امــا پنجمین دوره جام باشــگاه های 
جهان هم به میزبانی ایران برگزار شــد. 22 
و 23 آذر ماه شــهر بابل درحالی میزبان جام 
باشگاه های کشتی آزاد جهان بود که در پایان 
تیم های بیمه رازی بابل، آنکارا تاداش ترکیه 
و پاس ستارگان ساری به ترتیب اول تا سوم 
شدند. این درحالی است که گفته می شد این 
رقابت هــا از کیفیت خوبی برخــوردار نبوده؛ 
مبارزه هایی یک طرفــه و تکرار  نتایج 9 - یک 
و 10 – صفر، اتفاقی بود که این مسابقات را از 
سکه انداخت. اما قهرمانی کشتی فرنگی ایران 
در اردبیل، نه تنها باعث شد فرنگی کاران این 
بار از آزادکاران پیشــی بگیرند، بلکه میزبانی 
خــوب اردبیلی هــا از مســابقات هم واکنش 
مثبت فدراســیون کشــتی ایران را به دنبال 
داشــت. در شــرایطی که پیش بینی می شد 
همچون رقابت های جام باشــگاه های کشتی 
آزاد، تیم بیمه رازی با توجه به بضاعت هایش 
قهرمانی رقابت های فرنگــی جهانی را از آن 
خود کند، اما این بدان معنا نبود که رقابت ها 
کاملا یک طرفه باشــد. تیم بیمه رازی اردبیل 
برابر تیم جوان روســیه با نتیجــه ۸ - 2 به 
برتری رســید و عنــوان قهرمانی این دوره از 
رقابت هــا را از آن خود کرد. چراکه قهرمانان 
شــاخصی در قالب تیم های خارجی به ایران 
آمدند و تیم ترکیه و روسیه هم نفرات خوب 

و مدعی  در ترکیب خود داشتند. با این حال 
اما تیم بیمه رازی اردبیل موفق شد برابر تیم 
جوان روســیه با نتیجه ۸- 2 به برتری برسد 
و عنوان قهرمانی ایــن دوره از رقابت ها را از 
آن خود کند. روســیه نایب قهرمان شد و تیم 
ســیناصنعت ایذه نیز در جایگاه سومی قرار 
گرفــت. از نکات حائز اهمیــت این رقابت ها 
حضور پرشــور 6 هزار تماشــاگر اردبیلی در 
ســالن برگزاری مســابقات بود. به طوری که 
تمامــی صندلی های ســالن بزرگ حســین 
رضــازاده مملو از جمعیت بود و بســیاری از 
تماشــاگران به خاطر نبــود صندلی مجبور 
شــدند از ابتدا تا انتهای رقابت ها را به صورت 
ایســتاده تماشــا کنند. حمایــت بی نظیر و 
اردبیلی نقش  شدید طرفداران کشتی دوست 
بســیار مهمی در پیروزی کشتی گیران ایران 
مخصوصا در دیدار ســینا صنعت ایذه مقابل 
تیــم قدرتمند ترکیه داشــت. همچنین از 3 
خانواده معزز شهیدان دیری، برزگر و آسمانی 

در مراسم پایانی تجلیل شد. 
  

محمد بنا، ســرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی 
درحالی بــرای تماشــای دیدار فینــال جام 
باشگاه های کشتی فرنگی جهان راهی اردبیل 
شده بود که در ارزیابی از سطح کیفی پنجمین 
دوره رقابت ها گفت: »شاهد رقابت هایی زیبا و 
پر شور  و حال بودیم که تماشاگران بسیاری را 
به ســالن کشاند و همه از دیدن رقابت ها لذت 
بردند، اما هر رویــدادی را باید در حد و اندازه 
خودش ببینیم، نه بالاتر و نه پایین تر. به اعتقاد 

من این مسابقات 5 برابر و یا 10 برابر بیشتر از 
کشتی آزاد باشــگاه های جهان کیفیت داشت 
و بالاتر بود، اما مــا نمی توانیم این رقابت ها را 
با مسابقات آســیایی، جهانی و المپیک یکی 
بدانیم. « او با اشــاره به عملکرد خوب تعدادی 
از کشــتی گیران جوان ایران در این رقابت ها، 
گفت: »ما کلا یک دهه داشتیم که ستاره های 
فوق العاده ای در کشــتی فرنگی ما ظهور پیدا 
کردنــد، اما مگــر آن ها از همان ابتدا ســتاره 
بودند؟ ما در همین مســابقات کشــتی گیران 
خوبی مثل پویا ناصری پور در وزن 55 کیلوگرم 
را داشــتیم که عالی کار کرد و کشــتی گیران 
دیگری همچون ســاروی، کاویانی، میرزازاده 
و...، نفراتی هســتند که می توانند به ســتاره 
کشــتی دنیا بدل شــوند.« بنا درباره عملکرد 
ســعید عبدولی هم گفت: »ســعید عبدولی، 
همیشه سعید عبدولی اســت. هیچ وقت از او 
ناامید نشــدم که بخواهم امیدوار شــوم. البته 
باید این را بگویم که وزن او در حال  حاضر ۸2 
کیلوگرم اســت که ما این وزن را در المپیک 
نداریم. بهترین کار این است که او به وزن 77 
کیلوگرم باز گــردد. او باید به اردوی تیم   ملی 
بیاید تا پزشــکان درصد چربی او را به صورت 
دقیق چک کنند و بهتریــن تصمیم را درباره 
او بگیریم. « وی در پاســخ بــه این که با دیدن 
عملکرد کشتی گیران ایران در این رقابت ها آیا 
بیش از گذشــته به آینده کشتی ایران امیدوار 
شده  یا خیر؟ گفت: »کار بسیار سختی پیش رو 
داریم و توقعات باید پایین بیاید. اما با این حال 
جوانانی داریم که می توانند آینده درخشانی را 

برای کشتی ایران رقم بزنند. «
  

یکی از حاشــیه های جالب توجه این دوره از 
رقابت هــا، جنجال مربیان ترک در مســابقه 
رده بندی بود. تیم های ترکیه و ســینا صنعت 
ایذه درحالی برای کســب عنوان ســومی به 
مصاف هم رفتند که ایران در 2 مبارزه نخست 
خود برتر بود. کشتی در سومین مبارزه و در 
وزن 63 کیلوگــرم در جریان بود که مربیان 
ترک به خاطر اقدام داور در دادن یک امتیاز 
فنی به کشتی گیر ایران اقدام به پرتاب کردن 
مکعب چلنج به سمت میز داوری و داد و فریاد 
کردند. 2 مربی ترک ســپس به سمت داوران 
رفتند و در حالی که به شدت عصبانی بودند، 
از عملکــرد داور انتقاد کردند و کشــتی گیر 
خود را به نشــانه اعتراض نیز از سالن بیرون 
بردند. پس از بازبینی فیلم داوران یک امتیاز 
از کشــتی گیر ایــران گرفتنــد و 2 امتیاز به 
کشــتی گیر ترک دادند و کشتی گیر ترک نیز 
به روی تشــک آمــد و درنهایت این رقابت با 
همــان نتیجه 3 - یک به ســود حریف ترک 
به پایان رســید. در همین حین ملک محمد 
بویری سرمربی سینا صنعت به سمت مربیان 
ترک یورش برد و با دســت به سینه یکی از 
آن ها زد. مربیان ترک نیز بلافاصله به ســمت 
نماینــده اتحادیه جهانی رفتند و از او توضیح 
خواســتند. جو سالن نیز به شدت در حمایت 
از مربیان ایرانی متشنج شد که در نهایت این 
غائله ختم بخیر شــد. با تمام این اوصاف اما 
تیم سینا صنعت ایذه درنهایت با نتیجه 6 – 4 
موفق شــد ترکیه را شکســت دهد و به مقام 
سومی رقابت ها برســد. محمد بنا در واکنش 
به این اعتــراض مربیان ترک گفت: »ما هیچ 
زمانــی و در هیچ مســابقه ای چنین جراتی 
نداشــتیم که بخواهیم در ترکیه این کارها را 
انجام دهیم، چرا که شک نکنید ما را سریع از 
مسابقات اخراج می کردند، اما ما میهمان نواز 
هستیم و مدارا می کنیم. خدا را شکر در مجموع 
حق به حق دار رســید و سینا صنعت توانست 

ترکیه را شکست دهد. «
 رده بندی 

1. بیمه رازی، 2. روســیه، 3. ســیناصنعت 
ایذه، 4. ترکیه، 5. گرجســتان، 6. شــهدای 
مدافع حرم قم، 7. اوکراین، ۸. صربستان، 9. 

قرقیزستان. 

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999بنا: نمی توانیم جام باشگاه های جهان را با مسابقات آسیایی، جهانی و المپیک یکی بدانیم!
***

 باشــگاه منچســتریونایتد مربی جوانی مثل سولسشر را خواست ولی 
کی روش را نخواســت! و این نشــا ن می دهد کی روش مشکلات زیادی با 

یونایتد داشته، وگرنه در این سال ها یک پیشنهاد به وی می دادند.
 مشــکل تیم پیام مشهد، شــناخت تیم ها از ملی پوش تیم سید محمد 
موســوی و اختصاص 2 مدافع برای دفع آبشــارهای اوست، اما متاسفانه 
چــون قوچان نژاد هیچ تنوع تاکتیکی در این تیــم به وجود نیاورده، هر 

هفته مکر را آبشارهای موسوی دفاع می شود!
 شــمایی که می گی فدراسیون به اســتقلال خوش خدمتی کرده، مثل 
این که ندیدی داوران فدراســیون چطوری 3 امتیاز استقلال را در بازی 

با پدیده خوردند؟
 آقای فردوسی پور می گه من می خواهم با فساد در فوتبال مبارزه کنم! 
خــوب اولی اش همین کــه خود هدایتی اعتراف کرده به فدراســیون 4 
میلیــارد پول داده در اردوی تیم ملی رفته  با حســینی و امیری قرارداد 
بسته ، دیگه فساد از این بالاتر؟ البته می دانیم آقای فردوسی پور به خاطر 

گرایشات رنگی اش به نورچشمی فدراسیون نمی پردازد.
 چرا پیام استقلالی ها را چاپ نمی کنی روزنامه پرسپولیسی؟

 اگر در آســیا قهرمان نشــدیم و در نیم فصل مقامی بهتر از ســومی را 
کسب نکرده ایم، به عنوان یک پرسپولیسی، حق نداریم داور و یا  دیگران 

را مقصر بدانیم!

تصمیم جدید UWW برای سال 2019
با تصمیم اتحادیه جهانی کشــتی از سال 2019 میلادی زمان وزن کشی 
از ســاعت ۸ به ســاعت 9 تا 10 صبح تغییر کرد و مســئولان برگزاری 
می تواننــد رقابت ها را از ســاعت 11 یا 12 آغاز کننــد. ضمن این که 2 
کیلوگرم ارفاق وزن در وزن کشــی روز دوم مسابقات برداشته می شود و 
وزن کشــی هر 2 روز بدون ارفاق خواهد بود. این موضوع از سال 2019 
میلادی در تمام رقابت های قاره ای و مســابقات جهانی در تمام رده های 
سنی اعمال می شود، اما کشــورها می توانند در تورنمنت های بین المللی 
در روز دوم 2 کیلوگــرم ارفاق وزن را درنظر بگیرند. مســئولان اتحادیه 
جهانی مدعی شــده اند، کشتی با وزن کشی و مبارزه در 2 روز، به عنوان 
یکی از ورزش های با کمترین آســیب از سوی کمیته بین المللی المپیک 
معرفی شده و این تصمیم برای حفظ همیشگی کشتی در المپیک است. 

خط محدود کننده مربیان والیبال برداشته شد
بــا اعلام کمیتــه داوران و با توجــه به اصلاح ابعاد زمین بازی توســط 
FIVB، خط مربیان برداشــته شــد. به گزارش فــارس، کمیته داوران 
فدراسیون والیبال با هماهنگی ســازمان لیگ اعلام کرد از دور برگشت 
مســابقات لیگ برتر، دسته یک و همه مسابقات در سطح کشور از تاریخ 
5 دی ماه سال جاری این تغییر لازم الاجرا خواهد بود. خط محدود کننده 
مربیان، خط چینی است که از امتداد خط حمله آغاز شده تا خط انتهایی 
ادامــه یافته و در فاصله 75. 1 متری از خط کنــار قرار دارد و محدوده 
عملکردی مربیان را مشخص می کند. با توجه به اصلاح این قانون، مربیان 
تا خط طولی ســمت زمین خود می توانند تا خط حمله بدون دخالت در 

روند بازی و داوری حضور داشته باشند. 

زاویه نگاه شما

اخبار

بسکتبال حامی 130 هزار 
دلاری را از دست داد

شرکت پیک که حامی  پوشــاک ورزشی تیم های 
ملی بســکتبال ایران بود، قراردادش با فدراسیون 
را فســخ کرد. چندین سال اســت که این شرکت 
تامین کننــده لباس هــای ورزشــی تیم های ملی 
بسکتبال ایران است و امسال نیز فدراسیون اعلام 
کرد که قراردادی خوب با این شرکت امضا شده و 
پیک همچنان حامی بسکتبال کشور خواهد بود اما 
چند ماهی است که این شرکت قرار دادش با ایران 
به ارزش ســالانه 130 هزار دلار را فسخ کرده. این 
اتفاق در شرایطی افتاده که با اضافه شدن بسکتبال 
بانوان ایران به رقابت های بین المللی ، پیک فرصت 
خوبی در بازار ایران داشت اما مشخص نیست چرا 
تصمیم گرفته قراردادش را با فدراسیون فسخ کند. 
فسخ قرارداد مهر ماه اتفاق افتاده و فدراسیون هیچ 
اطلاع رســانی در این باره نکرده است. عماری دبیر 
فدراسیون در توضیح ماجرا به ایسنا گفت: »با توجه 
به تحریم ها و فشــارهایی که روی این شرکت بود، 
مسئولان پیک چنین تصمیمی گرفتند. چون آن ها 
در ایران بازار نداشتند، به ادامه همکاری علاقه مند 
نبودند و قرارداد را فسخ کردند. قرارداد فدراسیون 
برای تامین لباس و حتــی کفش برخی بازیکنان 
در ســال 2019 بود که فسخ شــد. زمانی که تیم 
زیر 23 ســال ما به چین رفته بود، قرار شــد یک 
محموله پوشــاک به آن ها تحویل داده شــود که 
بــه ایران بیاورند اما همان زمــان اعلام کردند که 
نمی خواهند همکاری ادامه پیدا کند و قرارداد فسخ 
شــد. ما هم اکنون در حال رایزنی هستیم تا با یک 
شرکت دیگر به توافق برسیم و قرارداد امضا کنیم. «

حیدری: تصمیم به حضور در 
انتخابات کشتی نگرفته ام

علیرضا حیدری، نایب رئیس ســابق فدراســیون 
کشتی و دارنده 6 مدال جهان و المپیک در مورد 
تکلیف فدراســیون کشتی در شــرایط کنونی و 
احتمال حضور خود در انتخابات گفت: »فعلا در 
این زمینه تصمیمی نگرفته ام و باید زمان ثبت نام 
از کاندیداها برســد تا بتــوان تصمیم گیری کرد 
اما در هر حال معتقــدم باید هر چه زودتر مجمع 
انتخابات کشتی برگزار  و رئیس فدراسیون انتخاب 
شود تا فرد پیروز بتواند در فاصله کوتاه باقی مانده 
تا المپیک توکیو برنامه های خود را پیاده کند. « او 
در واکنش به استعفای خادم از ریاست فدراسیون 
کشتی به ایسنا گفت:  »کشتی با رفتن خادم، آدم 
ارزشمندی را از دست داد. بعید می دانم او دیگر 

قصد برگشتن داشته باشد.«

سوژه

ویژه

را می زند  محمد دادکان همواره صریح حرف هایش 
و ابایی از این ندارد که چه کسی مخاطب صحبتش 
اســت. به گزارش ورزش سه او بعد از مدت ها دیروز 
سکوتش را شکست و به موضوع واگذاری استقلال و 
پرسپولیس واکنش نشان داد؛ رئیس سابق فدراسیون 
فوتبال همچنین علیه عادل فردوسی پور و برنامه نود 

نیز صحبت کرد. 
 خصوصی سازی یک سرگرمی برای مردم است

اگر خاطرتان باشد قبلا هم گفته بودم خصوصی سازی یک 
سرگرمی برای مردم است. همان موقع به آقای پوری حسینی 
گفتم شما می دانید این کار شدنی نیست. الان می خواهند 
دکمه کت و شــلوار را بفروشــند. کت و شــلوار ســالمی 
دست کســی نمی آید. امروز کلاهی درست کرده ایم به نام 
خصوصی سازی تا سر مردم بگذاریم. استقلال و پرسپولیس 
خصوصی نمی شوند. کت و شلوار را نگه می دارند و دکمه اش 

را می فروشند. 
 می ترسند استقلال و پرسپولیس را واگذار کنند

به این خاطر این 2 باشگاه خصوصی نمی شوند که استقلال 
و پرسپولیس را به خاطر محبوبیت و سر و صدایی که دارند 
به شخص واگذار نمی کنند. می ترسند به کسی واگذار کنند 
تا آن شــخص علیه همین ها، آدم ها را جمع کند و شــعار 
بدهد و چیزی که مدنظرش اســت را روی کار بیاورد. اصلا 
این 2 باشگاه را به چه کسی بفروشند؟ چه کسی این پول 
را دارد؟ می گویند ســهامش را به مردم واگذار کنند. این ها 
فقط »صوت« اســت. اگر هم به کسی بدهند، از این جیب 
بــه آن جیب می کنند تا ظاهر را حفظ کنند و فقط دکمه 

کت را می فروشند. 
 چه کسی می خواهد پرسپولیس را بخرد؟

علی پروین برای همه ما قابل احترام اســت ولی هر طرف 
قضیه بروید، آقای پروین هست. همان هایی که مدیر بودند 
و نمی توانستند باشگاه را بچرخانند، حالا می خواهند باشگاه 
را بخرند. این را آقای پروین قبول دارد؟  شــما آقای پروین 
را بیاورید و بگویید چه کســی می خواهد باشگاه را بخرد؟ 
همان هایی که قبلا مدیر بودند و باشــگاه را به چه حال و 

روزی انداختند. 
 چند مدیر از خارج نشسته اند و می گویند بخرید!

باید از مسئولان وزارت ورزش بپرسید تضمینش چیست؟ 
اگر استقلال و پرسپولیس را فروختید، کوچک نشوند؟ کدام 
پیشکسوت می آید بخرد؟ تمام پیشکسوتان را می شناسم. 
پشتش 3،2 مدیر و چند نفر از خارج هستند که می گویند 
بخرید. مگر شما قبلا مدیر باشگاه نبودید؟ شما چه کار برای 
این باشگاه کردید؟ پرسپولیس و استقلال و فدراسیون یک 
ساختمان دارند که آن را هم ما خریدیم. اگر این ساختمان 
نبود کجا می خواستند بنشینند و تصمیم بگیرند. این ها که 
می گویند به ما بفروشــید، چه کار برای 2 باشگاه کرده اند؟ 
باشــگاه را که به شما دادند. همکاران من این ساختمان ها 

را خریدند. 
کسانی که آجر روی آجر نگذاشتند، می خواهند   

جلو بیایند
نباید مردم را با این همه مشکلات و نابسامانی و فقر سرگرم 
کنیم بــا چیزهایی که ارزشــش را ندارد. صدا و ســیمای 
جمهوری اسلامی برای بازی پرسپولیس و کاشیما چه کار 
می کرد. الان العین فینال جام باشگاه های جهان است. پس 
الان امارات باید برود کل کشورهای دنیا را تصرف کند؟ ما 
دنبال سرگرمی هستیم. چه کسانی می خواهند 2 باشگاه را 
بخرند؟ کسانی که حتی یک آجر برای 2 باشگاه نگذاشتند. 

واقعا حیف است. 
 زنوزی هم رها می کند و می رود

مگر تیم های خصوصی نداشــتیم؟ شــما عاقبت باشــگاه 
تراکتورسازی را ببینید. من امروز این حرف را زودتر از بقیه 
می زنم. کســی که آمده )محمدرضا زنوزی( و دارد از جیب 
خودش برای تراکتورسازی هزینه می کند، آخر و عاقبتش 
را ببینید. الان یکســری دورش را می گیرند و پول این آدم 

جابه جا می شود و رها می کند و می رود. 
 باشگاه های صنعتی فساد دارند

وجود فساد در باشگاه های صنعتی، حقیقت است. اول باید 
بگویم وقتی آقای شریعتمداری از وزارت صنعت رفت، من 
هم فوری اســتعفا کردم و یک تا 2 ماه اســت در مجموعه 
نیستم. در این مملکت می گویند با فساد مبارزه می کنیم. 
من هم قبول دارم. امروز دارد با فســاد مقابله می شود ولی 
با برگ و شــاخه. ریشــه و تنه هنوز هست. در باشگاه های 
صنعتی چه پولی جابه جا می شود. می دانید دلالش کیست؟ 

خود صدا و سیما. 
 کی روش کارش را بلد اســت، اما اختیار زیادی به 

او دادیم
تیم ملی ما از تیم هایی اســت که می تواند روی سکو برود. 
تیم ملی ما آن زمان با آن مشکلاتی که برایش ایجاد کردند، 
به فینال نرفت و سوم شدیم. الان تیم ملی شانس دارد که 
روی سکو برود. یادمان نرود کی روش کارش را بلد است ولی 
اختیارات زیادی به او داده ایم. همه باید دعا کنیم کی روش 

در کارش موفق باشد. امیدوارم این امر محقق شود. 
 به فردوســی پور یاد می دهند همه را به جان هم 

بیندازد
برنامه نود بلندگوی خوبی اســت. البته امــروز این برنامه 
ضعیف شــده اســت. قبلا نزدیک به 4 میلیون نفر پیامک 
می زدند ولی امروز زیــر 2 میلیون نفر با این برنامه ارتباط 
برقرار می کنند. این نشان می دهد مجری های این برنامه در 
اختیار هستند و هرکسی را بخواهند می گویند بیاید حرف 
بزنــد. من چند بار وقتی رئیس فدراســیون فوتبال بودم و 
یکبار هم سال ۸۸ به برنامه نود رفتم. الان هرکسی از آنجا 
رد می شود دستش را می گیرند و به برنامه می آورند. وقتی 
یک بحث در برنامه نود مطرح می شود، هفته بعد دیگر آن 
بحث را رها می کنند. این چیزها را هم یادش می دهند )یاد 

عادل فردوسی پور( که همه را به جان هم بیندازد. 

 اختیارات فردوسی پور را گرفته اند
بحث های برنامه نود ابتر است و سرانجامی ندارد. مجری اش 
هم کاملا در اختیار است. 30 بار هم قهر کرده  و باز برگشته 
اســت. اختیاراتــی را از او گرفته اند و می گویند یکســری 

کارهای دیگر را انجام بدهد. 
 قوام یک کشور به آزادی و عدالت است

شاید دوســت نداشته باشــید حرف بزنم. مگر حرفی که 
می زنم بر خلاف دین است؟ قوام یک کشور به 2 چیز است. 
آزادی و عدالت. اگر در جهــت آزادی و عدالت حرف بزنم 
بدانید کشــورم قوام دارد. اگــر آزادی و عدالت را بگیرید و 
بخواهید طوری که شما دوست دارید حرف بزنم، این کار را 
نمی کنم چون از خدا، دین و پدر و مادرم که آموزش دینی 
مطلق و ساده داده اند، می ترسم. مردم شاید شما را دوست 

نداشته باشند ولی دین خود را دوست دارند. 
 گول وزارت ورزش و کمیته المپیک را نخورید

الان چند روز اســت وزیر آموزش و پرورش می گوید 170 
هزار مدرسه ما در معرض آتش سوزی قرار دارد که 25 هزار 
تای آن در حد انفجار اســت و ممکن اســت بچه ها دوباره 
دچار مشکل شوند. شــما با ورزشکاران و هنرمندان بزرگ 
برنامه بگذارید. خصوصی سازی چیست. گول وزارت ورزش و 
کمیته المپیک را نخورید. آن ها دنبال این هستند که بمانند 

تا دوران 4 ساله شان تمام شود و بروند.

حمله رئیس اسبق فدراسیون فوتبال به پروین و عادل!

تبریک ویژه رئیس پاراوالیبال جهان به  هادی رضایی
رئیس جهانی پاراوالیبال انتخاب  هادی رضایی به عنوان عضو هیئت اجرایی کمیته ملی پارالمپیک کشورمان 
را تبریک گفت. به گزارش فارس، مجمع انتخاباتی کمیته ملی پارالمپیک کشورمان چندی قبل برگزار شد 
که در این فرآیند،  هادی رضایی موفق شد در دور اول و با رای بالایی، به عنوان عضو هیئت اجرایی انتخاب 
شود. در این راستا، بری کوزنر اوام، رئیس جهانی پاراوالیبال در پیامی این موفقیت را به رضایی تبریک گفت. 
در بخشی از این پیام آمده است: »انتخاب شما به عنوان عضو هیئت اجرایی کمیته ملی پارالمپیک ایران را 
تبریک می گویم. من مطمئنم که در 4 سال آینده، شما کارهای بزرگی برای این کمیته انجام خواهید داد.« 
هادی رضایی که مدیر تیم های ملی والیبال نشســته ایران و رئیــس هیئت ورزش های جانبازان و معلولان 

خراسان رضوی است، دبیرکلی فدراسیون والیبال نشسته آسیا و اقیانوسیه را نیز برعهده دارد. 

قدوس در فهرست نهایی کی روش
باشــگاه آمیا  تایید کرد ســامان قدوس در فهرست نهایی ایران برای جام ملت ها قرار گرفته و به زودی راهی 
امارات می شود. به گزارش ایسنا و به نقل از پایگاه اینترنتی le11amienois سامان قدوس، هافبک ایرانی 
که در فهرست اولیه تیم ملی ایران برای جام ملت های آسیا قرار داشت، در فهرست نهایی کی روش قرار گرفته 
و قرار است به زودی راهی امارات شود. به این ترتیب باشگاه آمیا  که خیلی به ستاره ایرانی خود در این روزها 
وابسته شده، بیش از یک ماه نمی تواند این بازیکن را در اختیار داشته باشد. کریستوف پلیسیر سرمربی آمیا  
درباره غیبت قدوس گفت: »سامان به تیم ملی ایران دعوت شده و قرار است راهی اردوی تیم ملی کشورش 
برای جام ملت ها شــود. سامان 2 سال است که تعطیلات نداشته است. برنامه لیگ سوئد با برنامه لیگ های 
اروپایی تفاوت زمانی دارد و او بعد از جام جهانی و بازی در لیگ ســوئد به فرانسه آمد و الان هم باید به جام 
ملت ها برود. اگر او به مراحل نهایی جام ملت ها برود که من برای او همین آرزو را دارم و برای خودمان خیر، 
او اواسط فوریه باز خواهد گشت.« اردوی تیم ملی فوتبال ایران برای جام ملت ها در قطر برگزار شده  و قرار 
است ملی پوشان قبل از شروع جام ملت های آسیا 3 دیدار دوستانه برگزار کنند و برابر فلسطین و قطر و یک 

کشور دیگر قرار خواهند گرفت. 

داد کان: پروین نتوانست باشگاه پرسپولیس را 
طلب 7 میلیاردی فدراسیون والیبال از اسپانسر استقلال و پرسپولیسبچرخاند، حالا می خواهد آن  را بخرد؟

اتفاق عجیب؛ پول والیبال به جیب سرخابی ها رفت؟
مجمع عمومی فدراســیون والیبال درحالی 27 آذر با حضور افشــین داوری به عنوان سرپرست جدید و به 
ریاســت محمد رضا داورزنی برگزار شد که خزانه دار فدراسیون طی این جلسه عنوان کرد والیبال طلب هایی 
از شــرکت های 3060 و 3090 دارد و طلبی که از 3090 دارند به نوعی گیر پرســپولیس و استقلال است. 
این گزارش واکنش داورزنی را به دنبال داشت تا بگوید: »والیبال نزدیک 2 میلیارد از 3090 و 5-6 میلیارد 
از 3060 طلب دارد که باید وصول شــود. تلاش کنید با برگزاری جلســاتی اگر شد با کدخدامنشی طلب ها 
را بگیریــد، در غیر این صورت با دعوا این کار کنید. مگر ســر گردنه اســت که پــول والیبال را گرفته اند و 
نمی دهند؟« این درحالی است که افشین داوری در مصاحبه با سایت ورزش سه تاکید کرد به خاطر توزیع 
ناعادلانه از سوی اسپانسرها این رشته بیش از 7 میلیارد طلبکار است: » فدراسیون والیبال مبلغ زیادی را از 
اسپانسر طلب دارد. این اسپانسر یک سبد ورزش برای خودش در نظر گرفته که در آن باشگاه های استقلال، 
پرســپولیس، تراکتورسازی و چند فدراســیون قرار گرفته اند. در این میان والیبال حقوقش تضییع شده و 
مطالبات زیادی دارد. البته چهارشنبه هفته گذشته جلسه خوبی با نماینده این شرکت داشتم و فردا)امروز( 
هم جلسه خواهم داشت تا به نتیجه برسیم. « او با اشاره به این که پول والیبال به جیب باشگاه یا فدراسیون 
دیگری رفته ، گفت: »همراه اول اسپانســر اصلی حدود این 10 فدراسیون و باشگاه محسوب می شود. طبق 
ســامانه هایی که تعریف شده، مبالغ به دست شــرکت پردیس اول می رسد و از آنجا به شرکت امیرسیمای 
کیش می رود و توزیع می شــود. همان طور که گفتم علاوه بر 3 باشگاه استقلال، پرسپولیس و تراکتورسازی 
چند فدراسیون مثل والیبال و اتومبیلرانی نیز قرارداد مشابهی با این شرکت دارند. به هر حال توزیع این مبالغ 
ناعادلانه بوده و پول والیبال به دســت باشــگاه های دیگری رسیده است. من دقیقا نمی دانم کدام باشگاه یا 
فدراسیون بیشتر از سهم خود دریافت کرده و کدام یک کمتر گرفته اند. « داوری ادامه داد: »هم اکنون بیش 
از 7  میلیارد برای فدراســیون والیبال مطالبات از این شــرکت ها وجود دارد که باید پرداخت شود. متاسفانه 
مبلغی که در سبد اسپانسر قرار گرفته، تفکیک درستی نشده و به همین خاطر حق والیبال ضایع شده است.«

ســوژهــ

با توجه به این که قرار اســت اساســنامه کمیته ملی المپیک توسط اعضای 
مجمع روز 25 دی ماه به تصویب برسد، تماس هایی با اعضای مجمع گرفته 
شــده که به تصویب اساسنامه رای ندهند. به گزارش فارس، بعد از تغییرات 
اساسنامه کمیته ملی المپیک در زمان کیومرث هاشمی و تایید پیش نویس 
اساسنامه از سوی کمیته بین المللی المپیک )IOC( این اساسنامه برای تایید 
به هیئت دولت رفت اما نتیجه ای حاصل نشــد و در نهایت مجمع انتخاباتی 
کمیته ملی المپیک دی ماه سال گذشته با همان اساسنامه جاری برگزار شد. 
بعد از گذشــته چند ماه، آبان ماه، بحث تغییرات در اساسنامه کمیته دوباره 
مطرح شد که در چندین جلسه اعضای هیئت اجرایی در خصوص تغییرات 
در برخی از بندها به بحث پرداختند. مهم ترین نکته ای که در این اساسنامه 

جدید مد نظر قرار گرفته، نحوه انتخاب دبیر کل و خزانه دار اســت. در حالی 
کــه پیش از این دبیر و خزانه دار در مجمــع انتخاباتی با رای گیری انتخاب 
می شــدند، در اساسنامه جدید دبیر کل و خزانه دار با پیشنهاد رئیس کمیته 
ملی المپیک و تایید هیئت اجرایی انتخاب خواهند شد. مجمع عمومی کمیته 
ملی المپیک قرار اســت 25 دی ماه برگزار شود، به همین دلیل کمیته ملی 
المپیک اساسنامه فدراسیون های ورزشی را در اختیار روسای فدراسیون ها 
قــرار داده تا با مطالعه در خصوص تصویب آن در روز مجمع تصمیم بگیرند. 
قرار اســت بعد از تصویب در مجمع، اساســنامه به طور هم زمان به هیئت 
دولت و کمیته بین المللی المپیک برای تصویب فرستاده شود. با توجه به این 
تغییرات گفته می شــود تماس هایی با اعضای مجمع گرفته شده تا آن ها به 

اصلاح و تصویب اساسنامه رای ندهند که در واقع تغییراتی هم انجام نشود. 
این در حالی اســت که با مطالعه و بررسی های صورت گرفته از سوی رئیس 
کمیته ملی المپیک در اساسنامه دیگر کشورهای آسیایی و اروپایی و همین 
طور کمیته بین المللی المپیک، دبیر کل و خزانه دار با پیشنهاد رئیس و تایید 
هیئت اجرایی انتخاب می شوند. با توجه به این که شاهرخ شهنازی دبیر کل 
کمیته ملی المپیک مدت هاست نمی تواند در سفرهای خارجی و در مجامع 
بین المللی حضور داشته باشد، شایعاتی در خصوص جایگزینی فردی دیگر 
مطرح شــد اما تا امروز صالحی امیری دست به تغییرات نزده اما با توجه به 
تغییراتی که در اساسنامه جدید صورت گرفته این امکان برای رئیس کمیته 

وجود دارد از شخص دیگری برای دبیرکلی استفاده کند.

تماس های مشکوک برای رای ندادن به اساسنامه کمیته ملی! جایگاه یک مدیر در خطر است


